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

2 . ETAS JE

STUE/K JØKKEN 1-stav eik parkett Hvitmalt gips

Hvitmalt gipstak, listefritt
Dør m/karm og lister

15x58 gulvlist eik.
Listefrie vinduer

18 stk downlights led m/dimmer. 
Tv-uttak. Leveres etter NEK

400:2022.

Stålpipe og peisovn leveres til en totalverdi 
på kr. 65.000,-. Kjøkken til veil. kr 250.000 

inkl mva., levering og montasje

BAD Flis 60 x 60.
Flere farger

Hvitmalte vegger, unntatt i
dusjsone, der fliselegges det.

Hvitmalt gipstak, listefritt
Dør m/karm og lister

Listefrie vinduer

4 stk downlights led m/dimmer
Lys til speil. Leveres etter NEK

400:2022.

Baderomsinnredning, speil, vask, 
vegghengt toalett. Dusjarmatur med 
overdusj i dusjnisje. Dusjvegger i glass

Varmekabler

SOVEROM 1-stav eik parkett Hvitmalt gips
Hvitmalt gipstak, listefritt

Dør m/karm og lister. 
Listefrie vinduer

Lampepunkt m/bryter.
Leveres etter NEK 400:2022
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Utsikten er like fin 
sommer som vinter
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Nøkkelinformasjon
Selger:
Mur i Sør Eiendom AS. Alle opplysninger i 
salgsoppgaven er godkjent av selger.

Entreprenør/Totalentreprenør:
Mur i Sør AS

Adresser:
Boligene vil bli oppført på adressen Trolldalstien 11B 
og 11C.

Beskrivelse av prosjektet:
En prosjektert vertikaldelt tomannsbolig beliggende 
i Trolldalstien. Boligene strekker seg over to etasjer, 
og har tilknyttet p-plass i garasje. 

Bygget blir organisert som selvstendige enheter, 
med felles kjørevei.

Matrikkelnummer:
Prosjektet ligger i dag på gnr/bnr: 152/1604 
i Kristiansand kommune. Før overtakelse 
vil eiendommen bli delt, og tildelt separate 
bruksnumre.

Tomteareal:
Totalt 774,8 kvm. Areal vil fordeles ut til endelig 
boenheter. Arealet er ikke eksakt og noe avvik kan 
forekomme ved endelig oppmåling.

Beskaffenhet:
Tomten leveres opparbeidet med plen og 
beplantning, samt støpte plattinger/markterrasser. 
Asfaltert innkjørsel.

Areal boliger:
Trolldalstien 11 B:
BRA: 186.9 kvm.
P-rom: 157.6 kvm.

Trolldalstien 11 C:
BRA: 190.7 kvm.
P-rom: 140.2 kvm.

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne 
salgsoppgaven og i prisliste, er angitt som 
Bruksareal (BRA). BRA er det areal av bruksenheten 
som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes også areal som opptas av vegger, rør 
og ledninger, sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. 
innenfor bruksenheten (NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal 
og arealet av innvendige vegger mellom disse, 
minus boder og tekniske rom med omsluttende 
vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter innenfor 
omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme 
måte som i BRA.

Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal 
Selger oppfylle plikten ved å garantere for energi- 
og oppvarmingskarakter og lage fullstendig 
energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i 
energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere 
energiklasse uten at dette anses som en mangel.

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig 
brukstillatelse ved overtakelse. Det er Selgers 
ansvar å fremskaffe ferdigattest på boligen. Kjøper 
er gjort oppmerksom på, og aksepterer at slik 
ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter 
overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke 
foreligger ved overtakelse, kan Kjøper i medhold av 
bustadoppføringslovas § 31 holde tilbake et beløp 
på meglers klientkonto som sikkerhet frem til 
ferdigattest foreligger. Det gjøres oppmerksom på at 
tilbakeholdt beløp må stå i samsvar med forholdene 
som gjenstår for at ferdigattest kan foreligge. En 
uavhengig takstmann kan avgjøre rettmessig 
tilbakehold, og takstmann får da fullmakt til å frigi 
beløpet når forholdet som hindrer ferdigattest er 
utbedret.

Dersom eiendommen skal seksjoneres/re-
seksjoneres vil saksbehandling og endelig tinglysing 
av dette i enkelte tilfeller kunne ta noe tid ut over 
overtakelse.

Parkering:
Parkering på egen tomt. Adkomst over fellestomt. 
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